
ВОС
Негосударственное учреждение

Институт профессиональной реабилитации и подготовки персонала 
Общероссийской общественной организации инвалидов -

Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени общества слепых 
«Реакомп»

ПРИКАЗ

«18» сентября 2024 г. № 33

г. Москва

Об утверждении стоимости обучения по дополнительной 
профессиональной программе повышения квалификации 
«Специалист по доступной среде»

На основании Положения «О порядке оказания платных 
образовательных услуг» в НУ ИПРНП ВОС «Реакомп», Приказа № 09-о «Об 
утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным 
программам повышения квалификации в НУ ИПРПП ВОС «Реакомп» на 2024 
год» от 24 января 2024 г., в рамках реализации проекта «Тактильный взгляд на 
мой любимый край» по договору о предоставлении гранта № 4 от 25.09.2023г. 
Тверской областной организации Общероссийской общественной 
организации инвалидов «Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени 
общества слепых»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения 1 слушателя по дополнительной 
профессиональной программе повышения квалификации 
«Специалист по доступной среде» в размере 7 226 рублей 25 коп. (в 
объеме 16 часов).

2. Секретарю ознакомить сотрудников с приказом под роспись.
3. Начальнику отдела информационных технологий А.В. Пономареву 

разместить информацию на сайте Института.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора О.Е. Кудрявцева


